1

2

3

5

6

7

5

1

2

3

®

5

6

7

5

5

1

2

3

®

5

6

7

8

8

8

1

2

3

5

6

9

7

8

&

1

5

2

L

5

LISTA FITOFARMACEUTSKIH SREDSTAVA (FFS) KOJIMA JE ODOBREN UNUTRASNJI PROMET U FEDERACIJI BOSNE | HERCEGOVINE

Lista FFS je iskljucivo informativnog karaktera. Prilikom upotrebe FFS-a postupati u skladu sa etiketom/uputstvom za
upotrebu koja se nalazi na proizvodu (FFS)!

BROJ

UP-103-20/6-2017/22 1.3

UP-103-20/6-2018/22 1.0

UP-103-20/6-2921/22 1.3

UP-103-20/6-2923/22 1.0

UP-103-20/6-2027/22 1.3

UP-103-20/6-2929/22 1.0

UP-103-20/6-2032/22 1.0

UP-103-20/6-2939/22 1.0

UP-103-20/6-2041/22 1.3

UP-103-20/6-2045/22 1.3

UP-103-20/6-2019/22 1.0

UP-103-20/6-2920/22 1.3

UP-103-20/6-2925/22 1.3

UP-103-20/6-2926/22 1.3

UP-103-20/6-2928/22 1.0

UP-103-20/6-2033/22 1.0

UP-103-20/6-2934/22 1.3

UP-103-20/6-2935/22 1.3

UP-103-20/6-2936/22 1.3

UP-103-20/6-2037/22 1.3

UP-1-03-20/6-3022/22 1.3

UP-103-20/6-2942122 1.0

UP-103-20/6-3133/22 1.0

UP-103-20/6-3135/22 1.0

UP-1-03-20/6-3138/22 1.0

UP-103-20/6-3140/22 1.0

UP-103-20/6-3141/22 1.0

UP-103-20/6-3146/22 1.3

UP-1-03-20/6-3147/22 1.0

UP-103-20/6-3148/22 1.0

UP-1-03-20/8-2922122 1.3

UP-103-20/8-2924122 1.3

UP-1-03-20/8-2931/22 1.3

UP-1-03-20/8-2938/22 1.0

UP-103-20/8-2940/22 1.3

UP-103-20/8-2943/22 1.0

UP-1-03-20/8-3032/22 1.0

UP-1-03-20/8-3033/22 1.0

UP-1-03-20/8-3034/22 1.0,

UP-1-03-20/8-3035/22 1.0

UP-1-03-20/8-2944/22 1.0

UP-1-03-20/8-3132/22 1.0

UP-1-03-20/8-3134/22 1.0

UP-1-03-20/8-3144122 1.0

UP-1-03-20/8-3217122 3.0

UP-1-03-20/8-3219/22 1.0

UP-1-03-20/8-3224122 1.0

UP-1-03-20/8-3240122 1.0

UP-1-03-20/8-3241/22 1.0

UP-1-03-20/8-3137/22 1.0

UP-1-03-20/8-3136/22 1.0

UP-1-03-20/8-3139/22 1.0

UP-1-03-20/8-3215/22 1.0

UP-1-03-20/8-3223/22 1.0

UP-1-03-20/8-3221/22 1.0

UP-1-03-20/8-3225/22 1.0

UP-1-03-20/8-3218/22 1.0

03-20/8-3220/22 3.3
320182246177 1.1

03-20/8-3253/22 1.
03-20/R-3254172 1.1

UP-1-03-20/8-3255/22 1.0

UP-1-03-20/8-3256/22 J.J.
UP-103-20/8-377177 1.1
UP-1.03-20/8-3258/22 1.).

UP-1-03-20/8-3310/22 1.0

UP-1-03-20/8-3212122 1.0

UP-1-03-20/8-3213/22 1.0

UP-1-03-20/8-3131/22 1.0

UP-1-03-20/8-3214122 1.0

UP-1-03-20/8-3226122 1.0

UP-1-03-20/8-3222122 1.0

UP-1-03-20/8-3143/22 1.0

UP-1-03-20/8-3300/22 1.0

UP-1-03-20/8-92123 1.0

03-20/8-3310/22 3.3
A-20/R-3202/77 1.1
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VLASNIK  REGISTRACIJE

BAYER AG
BAYER AG

BAYER AG
RAG

ENVIRONMENTAL SCIENCE CER RO

SRL.

BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG
BAYER AG

BAYER AG

ISKRA ZELINA KEMISKA INDUSTRIA
BAYER AG

BASF SE

BASF SE

NOVA AGROCHEMICALS

GOWAN CROP PROTECTION LIMITED
ARYSTA LIFESCIENCE BENELUX SPRL
BASF SE

ARYSTA LIFESCIENCE BENELUX SPRL
BASF SE

BAYER AG

BAYER AG

BAYER AG

BAYER AG

BAYER AG

BAYER AG

MANICA SpA

MANICA SpA

MANICA SpA
MANICA SpA

BAYER AG

BASF SE
CINKARNA Metalursko-kemicna industrija
Celie

BASF SE
NISSO CHEMICAL EUROPE GbH
GOWAN CROP PROTECTION Lid. UK
GOWAN CROP PROTECTION Lid. UK
Sharda Cropchem Limited

ALBAUGH T Slovenija

NISSO CHEMICAL EUROPE GbH
BASF SE

INDUSTRIAS AFRASA, S.A

CINKARNA Metalursko-kemi
Celie

TRIFOLIO-M GmbH
INDUSTRIAS AFRASA, S A
LAINCO, SA.

RRANDT TRAGUSA
BRANDT TRAGUSA
RRANDT TRAGUSA
BRANDT TRAGUSA
RRANDT TRAGUSA
BRANDT TRAGUSA
RRANDT TRAGUSA
BRANDT TRAGUSA
RRANDT TRAGUSA

BRANDT TRAGUSA

BRANDT TRAGUSA
RRANDT TRAGUSA

BRANDT TRAGUSA

ALBAUGH TKI

INDUSTRIAS OUIMICAS DEL VALLES
PROBELTE S

BASF SE

BASF SE

NISSO CHEMICAL EUROPE GmbH
BASF SE

BASF SE

UPLEUROPE Lid

ISKRA ZELINA KEMUSKA INDUSTRUA

UPL HOLDINGS COOPERATIEF U A
KHADKFSHWAR Oll MIl1 S Pvt 1t

DISTRIBUTER

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.
STAR

AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
STAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.
STAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.
STAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.
STAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.
7/

OSTAR

PZ VINO DUHAN VOCE,
RUDE

MATECsOMMERCE doo.

LIUBUSKI
AGROAVANT d.0.0.

SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRUEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRUEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRUEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRWEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRUEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRUEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRUEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRWEG
AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.

MOSTAR
AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR

AGROAVANT d.0.0.
MOST/

PZ VINO DUHAN VOCE,
GRUDE

PZ VINO DUHAN VOCE,
GRUDE

PZ VINO DUHAN VOCE,
GRUI

PZ VINO DUHAN VOCE,
GRUDE

AGROAVANT d.0.0.
MOSTAR

SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
ADRIAPROMET d.0.0.
CAPLJINA
ADRIAPROMET d.0.0.
CAPLJINA
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
SIROKI BRIEG

P7 VINO DUHAN VOGE
PZ VINO DUHAN VOCE
P7 VINO DUHAN VOGE
PZ VINO DUHAN VOCE
P7 VINO DUHAN VOGE
PZ VINO DUHAN VOCE
P7 VINO DUHAN VOGE
PZ VINO DUHAN VOCE
P7 VINO DUHAN VOGE

PZ VINO DUHAN VOCE

PZ VINO DUHAN VOCE
P7 VINO DUHAN VOGE
PZ VINO DUHAN VOCE
MATECOMMERCE d.0.0.
LJUBUSKI
SIEMENARNA d.0.0.
$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
SIEMENARNA d.0.0.
S$IROKI BRIEG
MATECOMMERCE d.0.0.
LJUBUSKI
MATECOMMERCE d.0.0.
LJUBUSKI
MATECOMMERCE d.o.0.
LJUBUSKI
MATFCOMMFRCF doo |

Lista FFS na dan 17.03.2023.

DATUM

UPISA

NA LISTU

FFS

21102022,

21102022,

24.10.2022.

24.10.2022.

25.10.2022.

25.10.2022.

27.10.2022.

28.10.2022.

28.10.2022.

28.10.2022.

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

18112022,

06.12.2022.

06.12.2022.

07.12.2022.

07.12.2022.

06.12.2022.

07.12.2022.

14.12.2022.

14.12.2022.

14.12.2022.

14.12.2022.

06.01.2023.

06.01.2023.

06.01.2023.

06.01.2023.

06.01.2023.

06.01.2023.

10.01.2023.

10.01.2023.

10.01.2023.
02.02.2023.
24.01.2023.
24.01.2023.
24.01.2023.
24012023,
24012023,
24012023,
25012023,
25012023,
25012023,
07.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023.
08.02.2023,
0R.07203.
08.02.2023.
00.07203.
09.02.2023.
00.07203.
10.02.2023.
10.022023.
10.02.2023.

10.022003.

10022023,

10022023,
12022003
13.12.2023.
14022023,
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.
03.03.2023.

03.03.2023.
02032072

ROK
VAZENJA
01.08.2024.
30.04.2023.
31.07.2023.
31.07.2023.
31.10.2023.
31.08.2023.
30.04.2023.
31.07.2023.
31.12.2023.
31.10.2023.
31.12.2023.
31.07.2023.
18.11.2027.
31.05.2023.
31.07.2024.
01.06.2024.
30.04.2024.
31.08.2023.
30.04.2023.

30.04.2023,

31122023,
31.07.2023.
31.07.2023.
31.08.2024.
31122023,
31.08.2023.
31102023,
01.09.2023.
31.08.2024.
30.04.2023.
31.07.2023.
31.08.2023.
30.04.2023.
31.07.2023.
31122023,
09.12.2025.
01.01.2024.

31122023,

31122023,
31122023,
24.01.2028,
31122023,
01.01.2024.
31.05.2025.
31122024,
31072023
30.04.2023.
31122023
31122023
31052023
15122023,
30.04.2025.
31072023
30.04.2023.
31122023
31.08.2024.
31082023
31122024,
21120004,
30.06.2023.
31.07.2003.
31.08.2023.
21122005,
30.07.2023.
0112004,
31122024,

21122008

30.04.2023.

30.06.2023.
31122005,
31122024,
31122025,
30.06.2023.
30.04.2023.
31072023,
31012024,
31.08.2024.
31012024,
31072023,
31122025,
31122023

31122023
21082074

NAMJENA
FFS
HERBICID
FUNGICID
HERBICID
FUNGICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
HERBICID
INSEKTICID
HERBICID
HERBICID
HERBICID
FUNGICID
HERBICID
HERBICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID/F
NGICID
HERBICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
HERBICID
FUNGICID
FUNGICID
REGULATOR |
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
FUNGICID

FUNGICID

FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
MOLUSCID
HERBICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
HFRRICID

HERBICID
FUNGICID

INSEKTICID,
NEMATOCID
FUNGICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID
FUNGICID
FUNGICID
AKARICID
FUNGICID
FUNGICID
FUNGICID
INSEKTICID

INSEKTICID
INSFKTICID

FORMU-
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AKTIVNA MATERIJA

izoksaflutol. tienkarbazon-metil
fosetil aluminii

foramsulfuron

orotiokonazol. spiroksamin. tebukonazol
deltametrin

fluopiram. tebukonazol

foseti. foloet. iprovalikarb

orotiokonazol. tebukonazol
iodosulfuron. amidosulfuron

deltametrin

diflufenika. iodosufuron. mezosulfuron
aklonifen

iodosulfuron

‘oropamokarb. fluoikolid

tembotrion

foramsulfuron. tienkarbazon
soirotetramat
tebukonazol.tifioksistrobin
oropamokarb-hidrohlorid. fosetil

foseti. fluonikolid

rafinisano parafinsko mineraino ule, bakar iz |
bakar oksida

metribuzin

boskalid. krezoksim-metil

ditianon. kalievi fosfonati

rafinisano parafinsko mineraino ulje, bakar iz
bakar (I) hidroksida

cinoksanil, zoksamid

dettametrin

pendimetalin

dodin

metratenon

etefon

tebukonazol

fosetil-aluminij, folpet

fluopiram, protiokonazol

spiroksamin

flupiradifiuron

bordoska iuha (elementari bakar)

bakar (Cu+2 (1) hidroksid kalcijsulfat netopivog
)

komoleksa)

sumpor
sumpor

fenheksamid

sumpor

bakarni oksikiorid

fluksapiroksad

bakr u obliku bakar-oksiklorida
folpet, dimetomort

acetamiprid

baker iz bakar-oksiklorida
bordoska juha

metaldehid

glifosat

acetamiprid

boskalid

cimoksanil, folpet, fosetil-aluminj
sumpor

‘azadiraktin

piretrini

krezoksim-metil
azoksistrohin

metam-naij
bakarni oksiklorid

teflutrin

bakren oksiklorid

metalaksil

Bacillust huringiensis Berliner VAR Kurstaki
boskalid, piraKlostrobin

metiram, pirakiostrobin

heksitiazoks

metiram

boskalid, piraKlostrobin

bordovska orba/smjesa bakar (l)-sulfata i
Kalciium hidroksida

rafinisano mineralno ulje

parafinsko ulje
azairaktin

ROK ZA
PRODAJU/P
UKIDANJE  RIMJENU

KONCEN- TRACIJA
1IZMIJENA/ DOPUNA

22500l 90 ol

80%

250l

530l 224 0l 148

2500

2000l 200 af

50%. 25%. 4.19%

1250l 125 af

2500 100 0/

2500

12001750l 9 al

600l

10001

5240/l 625

40

a1sal 104

10001

50%. 25%

63240l 33250

66.79%. 4.4%

55091, 100 g1 UP-103-2018-94123 1.0

600l

2000l 100 0l

1250l 561.2 0

550/, 100 g/

330 atka. 330 aka

250

4450

5440

5000l

480/l

25091

50%, 25%

12591, 125 9/

30091

20091

12401

20%

98%

80g

5001

80%

350 gkkg
30091
35091
60%; 11,3%

200 gikg

200 gikg

509

40 kg, 250 gikg, 500 glkg
800 gkg

989!

4091

05%
39

250 gikg

16000 1U/mg sredstva
25,2%, 12,8%

550 gkg, 50 gikg

100 glkg

700 glkg

26,7%, 6,7%

200 gikg

809%

800 gL
aRan


https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ADENGO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ALIETTE FLASH.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/EQUIP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/FALCON FORTE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/K-OBIOL EC 25.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/LUNA EXPERIENCE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MIKAL PREMIUM F.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/PROSARO 250 EC.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SEKATOR OD.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/DECIS 100 EC.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ALISTER NEW.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CHALLENGE 600.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/HUSSAR OD.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/INFINITO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/LAUDIS.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MONSOON ACTIVE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MOVENTO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/NATIVO 75 WG.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/PREVICUR ENERGY.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/PROFILER.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CRVENO ULJE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SENCOR SC 600.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/COLLIS.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/DELAN PRO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MODRO ULJE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/REBOOT.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ROTOR SUPER.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/STOMP AQUA.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SILLYT 544 SC.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/VIVANDO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ETHREL.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/FOLICUR EW 250.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MIKAL FLASH.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/PROPULSE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/PROSPER CS 300.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SIVANTO PRIME.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BORDOFLOW.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BORDO%C5%A0KA JUHA 20 WP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SUMPORNO PRA%C5%A0IVO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ZOLVIS 80 WDG.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/TELDOR SC 500.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CHROMOSUL 80.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CUPRABLAU Z 35 WG.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SERCADIS.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CUPRABLAU Z 35 WP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/FORUM STAR.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MOSPILAN 20 SG.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CUPROCAFFARO 50 WP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BORDO%C5%A0KA JUHA CAFFARO 20 WP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/LUMACHICIDA VEBI.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/HERKULES.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MOSPILAN 20 SP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CANTUS.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/MAGMA TRIPLE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/PEPELIN.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/NEEMAZAL-TS.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/DIREKT GREEN.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SUGOBY.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/LERAM HI BIO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/ARMETIL 25.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BATURAD WP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BELLIS.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/CABRIO TOP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/NIISORUN 10 WP.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/POLYRAM DF.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/SIGNUM.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BLUE BORDO.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/BIJELO ULJE.pdf
https://fmpvs.gov.ba/wp-content/Lista FSS/Sredstva/OVIPRON TOP.pdf

